Contratação de serviços de assinaturas eletrônicas de jornais e revistas (versões digitais com acesso irrestrito), para atender a demanda
da Assessoria Especial de Comunicação do Gabinete do Ministro do Meio Ambiente e Mudança do Clima.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 10.085,39 (dez mil, oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos)

DATA DA SESSÃO
Dia 27/02/2026

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
Das 08:00 horas até 15:00 horas

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM